\'- California Environmental
Protection Agency

Grupo de Trabajo Interinstitucional sobre Refinerias

Reunion virtual

Gavin Newsom
Gobernador

Yana Garcia
Secretaria de Proteccion Ambiental

30 de octubre de 2025; 10:00 a. m. - 12:00 p. m. (PDT)

La reunion estard disponible en espanol y en laosiano. Haga clic en "Traduccion"y
seleccione espanol, francés o laosiano.

Unase a la reunién por Zoom
https://usO2web.zoom.us/j/826314576172pwd=y7fM5cCLZUICL2StvJBLW7gDuSVSdv.1

ID de reunion: 826 3145 7617
Contrasena: 464126

Tema

Expositor

10:00

10:10

10:25

10:40

10:50

11:15

12:00

Bienvenida y presentaciones

Refineria BAAD y Actualizacion
del grupo de trabajo

Actualizacién del CAER de la
Zona de la Bahia

Actualizacion del CAER de las
ciudades costeras

Sistema de alerta/emergenia de la
Ciudad de Los Angeles

Mesa redonda (incidentes, medidas
de aplicacion de las leyes, actualizaciones)

Cierre

John Elkins / Jason Boetzer

Viet Tran y Personal de BAAD

Anthony Semenza

Steve Faichney

Jennifer Lazo y Jazmine Cureno

Agencias Participantes

*Se les dard oportunamente a los miembros del publico la oportunidad de hacer sus
comentarios sobre todos los temas fratados en la reunion Las intervenciones se
limitardn a 2 minutos por persona

Junta de Recursos del Aire ¢« Departamento de Regulacién de Pesticidas

* Departamento de Reciclaje y Recuperacién de Recursos
Departamento de Control de Sustancias Téxicas ¢ Oficina de Evaluacién de Riesgos para la Salud Ambiental
Junta Estatal de Control de Recursos de Agua ¢ Juntas Regionales de Conftrol de la Calidad del Agua

1001 | Street, Sacramento, CA 95814 ¢ P.O. Box 2815, Sacramento, CA 95812 « (916) 323-2514 « www.calepa.ca.gov


https://us02web.zoom.us/j/82631457617?pwd=y7fM5cCLZuICL2StvJBLW7gDuSVSdv.1

