

Grupo de Trabajo Interinstitucional sobre Refinerías Reunión virtual 30 de octubre de 2025; 10:00 a.m. – 12:00 p.m. (PDT)

La reunión estará disponible en español y en laosiano. Haga clic en "Traducción" y seleccione español, francés o laosiano.

Únase a la reunión por Zoom

https://us02web.zoom.us/j/82631457617?pwd=y7fM5cCLZulCL2StvJBLW7gDuSVSdv.1

ID de reunión: 826 3145 7617

Contraseña: 464126

	Tema	Expositor
10:00	Bienvenida y presentaciones	John Elkins / Jason Boetzer
10:10	Refinería BAAD y Actualización del grupo de trabajo	Viet Tran y Personal de BAAD
10:25	Actualización del CAER de la Zona de la Bahía	Anthony Semenza
10:40	Actualización del CAER de las ciudades costeras	Steve Faichney
10:50	Sistema de alerta/emergenia de la Ciudad de Los Ángeles	Jennifer Lazo y Jazmine Cureno
11:15	Mesa redonda (incidentes, medidas de aplicación de las leyes, actualizaciones)	Agencias Participantes
12:00	Cierre	

^{*}Se les dará oportunamente a los miembros del público la oportunidad de hacer sus comentarios sobre todos los temas tratados en la reunión Las intervenciones se limitarán a 2 minutos por persona